PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ollicio n." PMCI SEGOV I I 5212022.

Congonhas, 13 de junho de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

Prezado Senhor,

Ern atenção ao Oficio 05212022/Seuetaria, datado de 3110512022, solicitamos a

V.Exa- a dilação do prazo para resposta ao Requerimento CMCllSl12022, de autoria do nobre

vereador Lucas Santos Vicente, uma vez que a secrelaria responsável necessita de um prazo

maior pam o atendimento.

Na opofiunidade. reitet'amos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudagões.

Atenciosamente"

1rtll ,1 -
h*áíãfegdSimôni us Magalhães

Sccretária Municipal dc Coverno

Cámara Municipal d€ Congonha6

11ilililrilililililtililllil il]flfl ]tilril Ntslr
PROTOCOLO GERAL 1810t2022
Data: í3/06/2022. HoráÍloi 12111

Lrglrlatlvo

pRÂçÂ PRE§|DE TE KUBTT§CHEK, 135 - CE TBo - CoNG0t{HÀS . MG . CEP 36415"000 - TEL.: (31)3731-1300-FAX: (31) 3731-1240 - wurx.c0ngorhas.mg.gov.bí